FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO
Imagen referencial del producto
Categoría Máquinas de corte
Voltaje 220V
Frecuencia 60Hz
Potencia 120w
Velocidad 1600rpm
<) de corte 0-45º
Dimension de mesa 400x250mm
Corte máx. 410mm (16")
Profundidad máx. 50mm
Tamañano de hoja 133x2.6x0.25mm
Luz de trabajo Si
Presentación Caja de cartón
EMPRESA IMPORTADORA
MODELO
SAFARI IMPORT SAC
BSS-16BV-B
SKU
21226
DENOMINACION
Sierra caladora con luz 120W 1600rpm 0-
45 grados
MARCA
SAFARI
ESPECIFICACIONES